PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 21/2025

Autoria: Ver. Yhgor Chagas

O Vereador, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e Art. 163 do Regimento Interno e
demais disposições legais, REQUER ao Sr.Rafael Gomes, Secretário de Desenvolvimento Ecônomico.

Venho por meio deste requerer informações sobre o andamento da perfuração de poços na região do Colégio
Rural, projeto de suma importância para atender os produtores da região. Considerando a relevância dessa
iniciativa para o abastecimento de água e o desenvolvimento sustentável da área, gostaríamos de saber o
status atual dos trabalhos, assim como a previsão para a conclusão das etapas.

 Sala das Sessões, 17 de Março de 2025

Ver. Yhgor Chagas

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1741705023